Mẫu II (phải đánh máy)
(Ban hành kèm theo Công văn số 1306/HCQG-TCCB ngày 18 tháng 10 năm 2016
 của Học viện Hành chính Quốc gia)

	HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

......(TÊN ĐƠN VỊ)........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Họp đơn vị lấy phiếu tín nhiệm đề nghị xét tặng
danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 14 năm 2017
1. Hôm nay, ngày …….. tháng ….. năm 2016 vào lúc ……h…….
Tại địa điểm: …………………………………………………………..………….
Đơn vị:……………………….. …………………………………………………..
Tổ chức họp đơn vị để lấy phiếu tín nhiệm đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 14 năm 2017

Chủ trì cuộc họp (ghi rõ giới tính hoặc học hàm, học vị, họ tên, chức vụ):
………………………………………………………………………….……..

Thư ký - người ghi biên bản cuộc họp (ghi rõ họ tên, chức vụ):
………………………………………………………………………….……..

2. Tổng số người thuộc thành phần dự họp (gồm công chức, viên chức và người lao động làm việc theo HĐLĐ có thời hạn từ 12 tháng trở lên): ………người
- Tham gia cuộc họp: ……………….. người
- Vắng mặt: …………………  ………người
- Lý do ………………………………………………….

3. Nội dung cuộc họp
Lấy phiếu tín nhiệm đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 14 năm 2017.

4. Diễn biến cuộc họp
a) Chủ trì trình bày tóm tắt thành tích của các cá nhân. Hội nghị bám sát các quy định tại Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10 tháng 3 năm 2015 của Chính phủ Quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”, bám sát nội dung  Công văn số 3332/BGDĐT-TĐKT ngày 07 tháng 7 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 14 năm 2017 để nghiên cứu, thảo luận, xem xét thành tích của các cá nhân được
đề nghị.

b) Các vấn đề chính được thảo luận tại cuộc họp:

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

c) Cuộc họp thống nhất đưa vào danh sách bỏ phiếu đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân” gồm ….... cá nhân; danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” gồm ........ cá nhân.

5. Cuộc họp nhất trí cử Tổ kiểm phiếu gồm các ông (bà):

- ………………………………………………………….…….. : Tổ trưởng;

- …………………………………………………………………: Thành viên;

- …………………………………………………………………: Thành viên;

- …………………………………………………………………: Thành viên;

6. Tổng số người tham gia bỏ phiếu tại tại cuộc họp: …………….... người;

- Số người vắng mặt không tham gia bỏ phiếu: ….. người, lý do:
..................................................................................................................................

- Số phiếu:

+ Số phiếu phát ra: ……………… phiếu;
+ Số phiếu thu về: ……………… phiếu;
+ Số phiếu hợp lệ: ………………. phiếu;
+ Số phiếu không hợp lệ: ….…… phiếu.

7. Kết quả kiểm phiếu
a) Kết quả bỏ phiếu tín nhiệm đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”:
	Số
TT
	Học hàm, học vị, Họ tên
	Chức vụ, đơn vị cấp dưới của đơn vị tổ chức họp (nếu có)
	Số phiếu đồng ý trên số phiếu phát ra
	Tỷ lệ
%

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1.
	 PGS.TS. NGƯT. Nguyễn văn A

	48/50
	96%

	2.

b) Kết quả bỏ phiếu tín nhiệm đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú”:
	Số
TT
	Học hàm, học vị, họ tên
	Chức vụ, đơn vị cấp dưới của đơn vị tổ chức họp (nếu có)
	Số phiếu đồng ý trên phiếu phát ra
	Tỷ lệ
%

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1.
	 PGS.TS. Lê Thị B

	48/50
	96%

	2.

	…

Cuộc họp nhất trí thông qua Biên bản này.

Cuộc họp kết thúc vào lúc …. h……cùng ngày.
	THƯ KÝ CUỘC HỌP
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ TRÌ CUỘC HỌP

(Ký, ghi rõ họ tên)

1